
1 

 
 

FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE 
 (FAMI) 2014-2020 

 “Piani regionali per la formazione civico linguistica dei cittadini di Paesi terzi 2018- 2021”  
OS2 - ON2 lett. h Formazione civico-linguistica - Progetto “L'italiano: la strada che ci unisce” 

CODICE PROGETTO: PROG-2481 - CUP: G69D19000020007 

Ministero dell’Istruzione 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI DI TRAPANI 
Via Castellammare 14, 91100 Trapani – C.F. 93073930815 – Tel. 0923 21147 
PEO: tpmm10200v@istruzione.it -  PEC: tpmm10200v@pec.istruzione.it  

Sito web: cpiatrapani.edu.it  

 

Prot. n. 5925 /IV.5 Trapani, 04.10.2022 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  

PER IL RECLUTAMENTO DI CODOCENTE E TUTOR INTERNO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il progetto FAMI 2014-2020 – Piano regionale per la formazione civico linguistica dei 

cittadini di Paesi terzi 2018-2021 - Obiettivo Specifico 2 Integrazione/Migrazione legale – 

Obiettivo nazionale 2 Integrazione – Progetto codice PROG-2481 “L'italiano: la strada che 

ci unisce” avanzata dalla Regione Siciliana – Assessorato delle Politiche Sociali e del 

Lavoro - Ufficio Speciale Immigrazione approvato con decreto dell’Autorità Responsabile 

prot. n. 16638 del 21 dicembre 2018. 

VISTO l’Avviso Pubblico Prot. N. 5585 del 28.09.2022 di selezione interna per il reclutamento di 

codocente e tutor cui affidare l’incarico nei percorsi di alfabetizzazione e apprendimento 

della lingua italiana rivolti a cittadini di paesi terzi da realizzarsi nell’ambito del progetto 

FAMI PROG-2481 “L'italiano: la strada che ci unisce”. 

VISTO il dispositivo Prot. n. 5882/IV.5 del 04.10.2022 di nomina della Commissione di 

Valutazione delle candidature per il reclutamento dei docenti, codocenti e tutor interni di 

cui all’Avviso pubblico Prot. N. 2529 del 02.05.2022. 

Visto  il verbale N° 7 della Commissione giudicatrice Prot. n. 5905/IV.5 del 04.10.2021  

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie delle domande di candidatura per il reclutamento di 

codocente e tutor interni al CPIA Trapani di cui al di cui all’Avviso pubblico di reclutamento Prot. 

N. 5585 del 28.09.2022 relativo al Progetto FAMI PROG-1597“L'italiano: la strada che ci unisce”, e 

ordinate a parità di punteggio secondo l’età minore, come da Tabella che segue: 

 

mailto:tpmm10200v@istruzione.it
mailto:tpmm10200v@pec.istruzione.it


2 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE CODOCENTE INTERNO= 

CORSO PRE A1 SEDE: CASTELVETRANO 

N. Ord. Cognome Nome Titoli culturali Esperienze professionali Punteggio totale 

1 Romeo Mariano F. - 5 5 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE TUTOR INTERNO 

CORSO PRE A1 SEDE: CASTELVETRANO 

N. Ord. Cognome Nome Titoli culturali Esperienze professionali Punteggio totale 

1 Romano Salvatore M. 2 17 19 

 

 
Avverso tale graduatoria provvisoria è possibile ricorrere entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

all’albo on line del CPIA Trapani (https://cpiatrapani.edu.it/albo-online/ ). 

Trascorsi i quali, la predetta graduatoria è da intendersi definitiva. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Giuseppe Termini 

 

https://cpiatrapani.edu.it/albo-online/

		2022-10-04T16:56:18+0000
	TERMINI GIUSEPPE




